
 
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
17. l istopadu 2172/15,  708 00 Ostrava-Poruba 

 
Zpráva o hodnocení nabídek v zakázce malého rozsahu 

 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu:  Upgrade celoškolského elektronického výukového systému 
LMS Moodle  

 
Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH):  1 300 000 Kč  
 
Údaje o hodnotících kritériích: ekonomická výhodnost dle kritéria - nejnižší nabídková cena  

 
Předmětem nabídky je upgrade a rozvoj LMS Moodle na VŠB-TUO v následujícím rozsahu: 

- Upgrade LMS na aktuální verzi (celkem 2 upgrady)  
- Integrace LMS s MS Office 365 – MS Teams  
- Analýza a návrh řešení pro online testování u přijímacích zkoušek    
- Online přijímací zkoušky v LMS   
- Online testování a proctoring v LMS  
- Technická podpora LMS v rozsahu 60 hodin (do 15. 12. 2022). 

 
Zadavatel pověřil hodnotící komisi, která se sešla ve složení: 
 
Ing. Martin Mazoch 
Ing. Martin Lasoň 
Bc. Marie Kubešová 
 
Členové komise čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a jsou nestranní a nezávislí 
v souvislosti se zadávacím řízením. Zároveň prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech 
skutečnostech, se kterými se seznámí při účasti v komisích. 
 
 
Otevírání nabídek: 
 
Na základě výzvy k předložení nabídky komise přijala tuto elektronicky podanou nabídku (která 
byla řádně doručena ve lhůtě pro podání nabídek): 
 
Název, adresa, IČ účastníka zadávacího řízení 
       

1) PragoData Consulting, s.r.o., se sídlem: Vranovská 1570/61, 614 00 Brno, IČ: 452 80 576 
   nabídková cena je 1 280 000 Kč bez DPH  (tj, 1 548 800 Kč s DPH) 

 
 
Hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel stanovil kritérium hodnocení ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena. 



Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena bez DPH. 
 
Komise nabídku nehodnotila, jelikož byla jediná. 
 
 
Závěr hodnocení nabídek: 
 
Komise konstatuje, že vybraným dodavatelem je účastník PragoData Consulting, s.r.o., se sídlem: 
Vranovská 1570/61, 614 00 Brno, IČ: 452 80 576. 
 
 
Posouzení vybraného dodavatele:  
 
Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

Prokázání kvalifikace 

Dodavatel předložil platný odkaz na výpis z obchodního rejstříků. Komise ověřila jeho platnost. 

Dodavatel předložil čestné prohlášení o prokázání základní způsobilosti, podepsané dne 7. 4. 2021 Ing. 
Jaroslavem Hindrou – jednatelem. 

Dodavatel pro prokázání technické kvalifikace předložil: 

- čestné prohlášení, že je oficiálním certifikovaným Moodle Partnerem a je osvědčeným, 
kvalifikovaným a oprávněným poskytovatelem služeb Moodle. Tuto skutečnost doložil kopii 
oficiálního certifikátu Moodle partnera. 

- seznam tří významných služeb obdobného charakteru poskytnutých v posledních třech letech v 
hodnotě min. 600 000 Kč bez DPH za službu. Součástí seznamu je uvedení kontaktu na osobu, 
u které je možno si referenci ověřit. Seznam je podepsán dne 7. 4. 2021 Ing. Jaroslavem Hindrou 
– jednatelem.  

- seznam členů realizačního týmu, kdy členové realizačního týmu splňují oborné předpoklady 
stanovené ve výzvě k podání nabídky. 

Dodavatel tímto zcela splnil požadavky zadavatele na technickou kvalifikaci dodavatele 

 
Technické podmínky  

 
Komise posoudila soulad nabídky s požadavky výzvy k podání nabídky na technickou specifikaci 
nabízeného plnění a rozhodla, že veškeré nabízené plnění uvedené v nabídce účastníka zadávacího řízení 
beze zbytku splňuje požadavky zadavatele, stanovené v zadávacích podmínkách.  

 
Údaje o skutečném majiteli 

 
Komise informačním systému skutečných majitelů (ISSM) vyhledala zápis společnosti PragoData 
Consulting, s.r.o. Společnost je uvedena v ISSM. 
 

Komise konstatuje, že nabídka vybraného dodavatele splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené 
v zadávacích podmínkách  

 



Závěr: 
 
Komise konstatuje, že nabídka společnosti PragoData Consulting, s.r.o., se sídlem: Vranovská 1570/61, 
614 00 Brno, IČ: 452 80 576 je nabídkou zcela v souladu se zadávacími podmínkami. Komise 
doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
Žádný z členů komise nezastával odlišný názor. 
  
 
Členové komise: 
 
 

Ing. Martin Mazoch   ……………….…….……………. 

 

Ing. Martin Lasoň   ……………….…….……………. 

 

Bc. Marie Kubešová   ……………….…….……………. 

      

V Ostravě, 13. 4. 2021 
 
 
Stanovisko zadavatele:                 souhlasím / nesouhlasím 
 
 
V Ostravě  
 
 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Michal Sláma – ředitel CIS 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava

		2021-04-13T10:59:31+0200
	Bc. Marie Kubešová


		2021-04-13T11:30:40+0200
	Ing. Martin Mazoch


		2021-04-13T13:58:34+0200
	Martin Lasoň


		2021-04-14T10:14:18+0200
	Ing. Michal Sláma




